
MODELLO 730/2014 redditi 2013 Mod. N. 

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale 
i'::. <~••aZl~ (f). 

... _.__. n tra te ~ Glì importi devono essere indicati in un1tà d1 Euro 
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_____ BNVSNN57A67D612M _ 
COGNOME (per le donne indicare Il cognome c:la nubile) (M oF;~ 

DATI DEL BETI SUSANNA F 
CONTRIBUENTE DATA 01 NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA($4gla) 

O!Of""O " ll( 

27 
STATO CIVILE ~t;:;:l~:-~;_-,.-.-, 

"R'"'E"'Sc-1-D""E-N-:ZA,..,...---,..COMUNE 

ANAGRAFICA 
TIPOLOGIA (Via. piazza. ecc) INDIRIZZO 

Da compilafe soto 
se variata dal 
1/112013alladata 
di ptesentazione 
della diochiarazione 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETIRONICA 

FRAZIONE 

TEL..EFO...O 
PREf,SSO 

----
DOMICILIO FISCALE COMU:-.IE 

CELLULARE 
NUMERO 

AL 01/01/2013 FIRENZE_(Q612..__,)'-----~ 
DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 31/12/2013 

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2014 
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~COGNOME e NOME o OENOI i1NA210NE 

1!3111DATI DEL SOS"(ITUT,O D'IMPOSTA CHE EFFETTUE l •CONGUAGLIO _....,.__ • .., • .,,_...,_ 
COotCt:. FISCALE COMUNE 

~UNIVERSITA ' DEGLJ STUDI DI FIRENZE 01275168::>480 FIRENZE 
.-J J.·~~v TIPOLOGIA (\lta 11 •!:.11 t~.:c} INDIRIZZO 
l!i 

---NUM CIVlCO 

~ FI PJAZZA 
Q H{AZJONE 

~ 

SAN MARCO 
• NU'IERO()l'S'S~~'f~"2 Q 

0552 7571 

INDIRIZZO 01 POSTA ELETTRONICA 
_ 4 50121 

~.vO•':E l:!Ef'jL: 
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~ ... 
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CODICE FISCALE l B l N l V l S l N l N l 5 l 71 A 16 l 7 l D l 611 l 2 l M l 
QUADRO B_ REDDITI DEl FABBRICATI E ALTRI DATI_ _ 
SEZIONE l· REDDITI DEl FABBRICATI 
1 2 POSSESSO 5 6 

RENDITA UTILIZZO 3 GIORNI 4 
CODICE 

CANONE DI LOCAZIONE % CANONE 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

SEZIONE Il • DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE 
ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRA TIC 

Mod. n DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO 
Contratti non 
supei1Qrl30gg. 

7 J~ CONTINUA· 
CASI ZIONE 

PARTICOLARI (sltosso immobil 
ngopracedentl 

,00 n 
,00 D 
,00 n 
,00 n 
.ool D 

! D .oo' 
: n ,00 

! n .oo/ 

Annodipre$6nlaziooe 
dK..hiaraZiòneiCIIIMU 

. 
CODICE 
COMUNE 

Mod. N. 

" IMU DOVUTA 
PER IL 2013 

l 

811 1 2 J3 5 6 7 8 

812 
~~-f----
813 l 

l 
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SEZIONE l • REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI l / casìpartìcola,; 

" 
CEJO.A 

!>'<XA 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

C1 reddito Determmato C2 reddito Oetermmato Ca reddito Oetermmato [ 
1 T1potog1~l'l lndffi:Lterm1nato/ 3 REDDITO (punto 1 CUD 2014) l 11 T1polog1a 12 lndetermtnato/13 REDDITO (punto 1 CUD 2014) l' Tipologia 12 lndeterm.inato/ \3 REDDITO (punto 1 CUD 2014) 

'"~~- _l2L ___J 2 8 • 7 7 7 oo n l Il 1 .oo n [ll_~ ___ .o_o 
"' Somme per incremento della prodult1v1til (compilare solo ne1 cas1 previsti nelle istruzioni) 

j C4 S<mre ' 

.ool=-1' .oo(S. 
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ui CS PERIODO DI LAVORO- giorni per i quali spettano le detrazioni (punto 3 CUD 2014) -~+~ 
3 6 5 

~L--LS-EZ_I_O_N_E_I_I_·_A_L_T_R-IR_E_D_D_I_T_IA_S_S_I_M_Il_A_T_I_A~Q-U_E_L_L-ID--IL_A_V_O_R_O __ D_IP_E_N_D_E~-NTE ---~~~----~------------------J_ ______________ __ 
~~-c:- 2 REDDITO (punto 2 CUD 2014} !2 REDDITO (punto 2 CUD 2014) 2 REDDITO (punto 2 CUD 2014) 
~ CS Asseg~o del coniuge Assegno del coni:..~ge j 

0___ ~--k_ ____________ .o_oL_~k-----~-L----~-- ,00 

~~91 RITENUTE IRPEF C10 ~~5.~~T:EGIONALE l 
~L~~~-(punt~~ 2°141 6 • O 4 7,0 (punto 6 CUD 2014) __ 4~1~2=·_00~-----------------------------
"' SEZIONE IV • RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL" IRPEF 

~~~ ~b~~~EUJJ=M~~~&N2ò?3 
~ ! (punto 10 CUD 2014} 

-' w SEZIONE V· ALTRI DATI 

~~CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ TRATIENUTO g"' .... l(punto 137 CUD 2014) 

ai QUADRO D ALTRI REDDITI 
,00 
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~EZIONE l· REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 
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-

Il TIPO DI REDDITv l' REDDlT! l' UTILIEDAlTRI 1 

PROVENTIEOUIPARAT n l 

,00: 

REDDITI DERIVANTI DA ATTtVIT A ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

REDDITI DIVERSI 

~--:-~~~~ l DS REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE l O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 
.J 
<( 

RITENUTE 

011 

~ 

1 

lnpooiREooiT D2 ALTRI REDDITI c 
,QQ DI CAPITALE 

TI~~ITO 
REDDITI 

2 

,00 

n 3 

,00 
~--- ~·-

~ 5. 8 O l.oo 

RITENUTE ACCONTO 
ADD.LE COMUNALE 2014 
(punto 13 CUD 2014) 

REDDITI 

,00 

SPESE 

,00 

,00 

l 7.00 

4 RITENUTE 

,00 

,00 

,00 

l . 16 O.oo 
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~ 06 i Redditi percepiti no nRDlNARIA 

S~ 1 da eredi e legatari ,OO ,OO ,OO ,00 

071 nef2013ealtrireddtti 
! Imposte ed onerJ rimborsati TIP ro· DI R~~-DlDIT 2 T~ D~6;'Jl~~I 3 ANNO REDDITO RITENUTE 

~ ~ L a~~'one se_pa~_'a_ta _____ ~-'-----'---'--~~---'-------'-----~ ---·~L--------------~--'-- ---~-~~~----·_00 



CODICE FISCALE ! B l N l v l s i N l N ! 51 7 l A 16 l 71 D 16 Il 12 l M l Mod. N. 
QUADRO E ONERI E SPESE 

SEZIONE l • SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 24% 
Spese patologie esenti SPESE SANITARIE 

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
E1 SPESE SANITARIE 1 ' E7 

,OOR/;!';!~:ne l. 3 78.oo 
F'ER L'ACQUISTO DELL' ABI~AZIONE PRINCIPALE 

la casella} 

~SA E2 
SPESE SANITARIE PATOLOGIE ESENTI D EB ALTRE SPESE 
PER FAMILIARI NON A CARICO vedi elenco Codici spesa 

,00 nella Tabella delfe istruzioni 

CODICE SPESA 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E9 ALTRE SPESE G;] ,00 

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' N Dm E10 ALTRE SPESE r:r ,00 

ES SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA D E11 ALTRE SPESE T~1SA ,00 

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA n E12 ALTRE SPESE crr 
,00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER l QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
Contributo SSN ~ RC veicoli Contributi per previdenza complementare 

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 1 

-+E_D_A_SS-IS_T_EN_z_IA_u __ =c::::-,;=::-:;-::;-::=cc:::c-~1.,_,_.6'--·0~-0t---------·O--jO E27 DEDUCIBILITA ORDINARIA 
Codice fiscale del coniuge 

Esclusi dal sostituto Non esclusi dal 

E22 
ASSEGNO 
AL CONIUGE 

-+----------------+----------·
0

--1° E28 ~~~~~:~~~~~IPRIMA 
E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 

,OO E29 

E24 EROGAZIONI LIBERALi A FAVORE Df ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 

-+----------------+-----------jE30 FAMILIARI A CARICO 

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEl PORTATORI DI HANDICAP 
,00 FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 

--+----------------------~~~----+-----------------1 

D E31 
Quota TFR 

E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
,00 ,00 

SEZIONE 111 A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%,41%,50% o 65%) 

,00 

,00 

,00 l 

,00 

,00 

Nonescl
3 

ANNO 

E41 

2006/20121 
2013·anlislsmlco CODICE FISCALE 

NUMERO RATA IMPORTO SPESA 

-=: __ __2_0"-1==3 _____ -=B=NV'-'-'-=S=N=N5 7 A6 7D612 M __ -~-------+------__,1,.,__ ___ __.,5,_,_. O 6 4 .
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1~ ,
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~ SEZIONE 111 B ·DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
~ CODICE COMUNE T/U SEOZ. URBJCOMUNE CATAST FOGLIO PARTICELLA 

~~ 4 

l D612 U 105 67 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

DATA 
NUMERO CODICE UFFICIO 

SERIE E SOTTONUMERO Condominio DATA NUMERO 
4 

SEZIONE 111 C· SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%) 

..J 
-----------,S"'P""ES'-'A~A""'RR"'E"'DO~IM""'MO"'B'"IL-;:E--~S=PESA ARRE

~ E57 SPESE ARREDO IMMOBIU RISTRUTTURATI 

~- SEZIONE IV· SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%) 

,00 

r ----~----------------------------- -----
~ l INTE;~~TO 
:JE61 i 1 

aJE63 
::; 

CASI 
PARTICOLARI 

PERIODO 2008 
R!determilla.Z.Ionerate 

!"l''--
fil--'S-E_Z_I_O_N_E_V_· _D_E_T_R_A_Z-IO_N_E-PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

NUMERO 
RATA IMPORTO SP

~ E71 INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI - --- -1 -- ~~~OT~-;:~~\~~:cE~~~~l\;:eSIDENZA-
s . l TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE 

~---LA-D_A_BIT_A_ZI-ON_E_P_R_INC_I_PA-LE----------~--1=-~--~~~~~-=~----~~-PE_R_M_oT_IV_I_DI_LA_v_o_Ro __________________________

w SEZIONE VI • AL TRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
~:----,-----------;;(BC:,"::C"o:-;:l,c:cooc::,.7c:llei:-T--r-------· l l CODICE 

~ E81 ~~:~~~~~:,~=~~OS~~~~ANI GUIDA E82 ~:ES;~~~~~T:RM;~L~~L;~~:~DOMESTICI ,OO E83ALTRE DETRAZIONI 
1 

u---'---------------------------~~---------------------------------------~---'-------------------
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l N. d'or 
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------
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____ _ 



CODICE FISCALE l B l N l V l S l N l N ls 1 71 A 6 1 7_lpl6_G~ Mod. N. 
_ QUADRO F_ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI _ ___ __ __ __ _ _ _ __ 

SEZIONE l • ACCONTIIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2013 
PniTii rata ~~ Tr•tt•nU".o t.tod 730t'20t3 Acconto ' ma rata 

Acconto cedolare 
F

1 
IRPEF 201 l 218 ,00 
~~~:::,~ C:J'- Secon a o umca rata 

.00 secca 2013 .00 t:-<===="'=-f {traltenuto e/o e econ a o untca ra a 

Acconto IRPEF 2013 
ncatcotato terreniffrontalleri 

versato con 
Mod. F24 3 3 3 ,00 Mod. F24) .00 ,00 

.00 

.00 

Imposta 3 dì cui gi3 
4 

sostitutiva compensata 
Fl i-------~~R~PE~F+.-----------------i---~~~----------------·00-P~~~d~ro~RT~----------------·00-L __ ~in~F~2~4~---------------·oo __ 

F4 

FS 

F7 

Reddito estero 

Imposta 
netta 

-· 
Versamenti di acconto add.l 
comunale in misura inferiore 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 
:;: 
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.00 ~ ... 
~ ... 

. 00 § 
---r---T,~-------r.~~~~~---------- ~ 
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0904800 

AGENZIA DELLE ENTRA TE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI2013 

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD. 730-1 

Modello 730 integrativo 

SI DICHIARA CHE 

NOME CODICE ASCAlE 

1 ~ENVENUTI SUSANN~A~--------~ BNVSNN57A67D612M 

r-COGNOME NOLtE CODICE ASCAlE 

----------' ~-------------' L_____ _ _ _ -------

HNHANNO CONSEGNATO IN DATA 16/06 2014 LA DICHIARAZIONE 

MOD. 73012014 PER l REDDITI2013, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E 
PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO l SOTTOELENCATI 
DOCUMENTI RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO. SULLA BASE DEGLI 
ELEMENTI FORNITI E DEl DOCUMENTI ESIBITI. SI IMPEGNA AD ElABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA 
TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DEU'ASSISTENZA FISCALE, DELLA 
CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEl DATI E DEl CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF 0 IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE. A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODEUO 730. 

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA _J 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DEU'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE 
ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEl DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA 

PREVIDENZA COI~PLEBEI<TARE - ONERI DEDUCIBILI E27 

CSSN - RC-AUTO - ONERI DEDUCIBILI E2l 
SPESE VETERINARIE - ONERI DETRAIBILI ES- El2 

~ SCONTRINI E FATTURE 

~ ASSICURAZIONE SULLA VITA E INFORTUNI - OUERI DETRAIBILI El2 
t: DOCUMEN'TAZIOHE ATTESTANTE IL PAGAHENTO - ONERI DA E·ll A E'ilA I CERTIFICAZIONE RIGO D5 T I PO REDDITO 2 - RITEU\TI'B D' ACCOtrro 

C . U.D. O DI CHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C SEZ.l - RITEUUTE EFFETTUATE 

V, C.U.D. O DICHIARAZI ONE EQUIPOLLENTE C sez.l ADDIZIONALE CO!ofmlALE SALDO 2013 
S C . U.D. o DICHIARAZIONE EQUIPOLLEI<TE c sez . l ADDIZIO!lALE REGIONALE TPJ\TTEllUTA 
& 
~ C.U.D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C s e z.l ADDIZIONALE COtofmiALE ACCOI<TO 2013 
~ C. U. D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C sez .l m POSTA SOSTITUTIVADIAS 

~ C . U.D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLENTE C s ez. l -ADDIZIONALE COHUNALE ACCOI<TO 2014 

~ C . U.D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLEI<TE PRIMO ACCO>rro IRPEF - RIGO Fl-1 

g C . U.D. O DICHIARAZIONE EQUIPOLLEIITE - SECOUDO ACCOliTO IRPEF - RIGO Fl-2 

IMPORTO 
3.800,00 

16.00 
150,00 

1.378,00 

630,00 
5.06 .. ,00 

1.160,00 
6.047,00 

41,00 

412,00 

17' 00 

17,00 

218,00 

333,00 

~ 
~ g 
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~ 
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ffi 
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~ ::; 

~ g: 
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FIRMA DEU'INCARICATO DEL CA.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

MANmJCCI ELlSA 

BENVENUTI SUSANNA 
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' r 
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u 
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~ . u 

w . 



j 
w 
Cl 
<( 
N z w 
~ 
~ z 
w 
::; 
Ci 

~ oc a. 
..J 
<( 
w 
::; 
oc 
fZ z o u 

MODELLO 730-3 redditi 2o13 090 

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata Modello N. 

730 73C 
rettificativo D integrativ< 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO 

RESPONSABILE 
ASSISTENZA FISCALE 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

CODICE FISCALE 

04432921007 

NSNFNC63Dl4E472P 

BNVSNN57A67D612M 

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 

CAF CIA S.R.L. 0904800 

ANSANELLI FRANCESCO 

BENVENUTI SUSANNA 

RIEPILOGO DEl REDDITI l' DICHIARANTE 
2 

CONIUGE 

REDDITI DOMINICALI 

2 CONIUGE 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA l 1 DICHIARANTE - -- - l 2 
- CONIUGE 

51 IMPOSTA NETTA 

52 Credito d'imposta pe'r alti"i immobili - Sisma Abruzzo --
53 CredilO d'imposta per l'abrtazione principale· Sisma Abruzzo 

54 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 

55 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

56 RITENUTE 

57 DIFFE:RENZA 

58 ECCEDENZA DELL'IRFEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE l 
~ t---

59 ACCONTI VERSA Tl 

60 RESTITUZIONE BONUS 

6. 417.00L 
,00 

,00] 

,OOt---------
,00· 

~ 
~ 
·~ 

,0~ 
7 o 2 07,0()_ 

-7 9 O.ool 
.o o i 

551.001 
,OOJ 

----------

- ----- ----

_,()01 

,OOj 

_.o _ti 
,001 

~ 
.o~ 

-------------- ~------ -------------

N. DJ IS 
ALL'ALB 

001 

-79 



Modello N. 

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF 1 DICHIARANTE > CONIUGE 

,00 

_,OQ 



Mod. N. 
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE· MOD 730 ORDINARIO 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEl VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN RATE 
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione fl saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza soslituto). 

162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 

SALDO E PRIMO ACCONTO 

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 

164 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e casi particolari) 

Il rimborso sarà erogato dall'Agenzia delle entrate al termine dei controlli pr~ventivi previsti (rimborsi di importo superiore a 4.000 euro In presenza di particolari 
situazioni). L'ammontare del rimborso sarà diminuito o;;tel!'importo dovuta a titolo di oaet:ondo o unico acconto. 

IMPORTI DA RIMBORSARE· MOD 730 INTEGRATIVO U.IJJ!.nnlilli!S · 4 RIMBORSO CONIUGE 

171 IRPEF l ,O 

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,O 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA • 174 r 175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA' 

-~ 176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

I 177 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
(f) 

O> 179 c: 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e casi particolari) 

~ 
Il rimborso sarà erogato dan'Agenzia delfe entrate al termìne dei controlli preventivi previsti (rimborsi di importo superiore a 4.000 euro in presenza di particolari situazioni} 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 ,.. 
l • l 

CREDITO (DA QUADRO l) 
1 CODICE TRIBUTC 2 

ANNO DI RIFERIMENTO 
3 CODICE 4 

REGIONE/COMUNE 

191 IRPEF 4001 2013 

3801 2013 
---· 192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ----- ---------·-------------------~----------

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2013 l 

1842 2013 

4200 2013 

1816 2013 

1683 2013 

1 CODICE TRIBUTO 2 ANNO 01 RIFERIM€NTO 
3 CODICE 4 

REGIONE/COMUNE 

198 Tr.O;TA~L~E!Iifi 
-~·· ,. 

• l 
CREDITO /PA QUADRO Il 

,O 

,O 

,O 

,OC 

SECONDO O UNICO ACCONTO 

,00 

,00 

CREDITO 

l. 307.00 

5 DIPENDENft SENZA SOSTITUTO 
(crodtlononsupenoraa12eum) 

5 DIPENDENTI SENZA SOSTI TUT O 
(<l.«<diboontupE~riof&a12euro) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

211 IRPEF 4001 2013 ,00 ,00 

212 ,_ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

3801 2013 ,00 ,00 

3844 --+- 2013 ,00 ,00 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

• 2!~ SOLO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 

216 MODELLO 730 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA' 

W INTEGRATIVO CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 

-218 TOTALE 
- ~•J.•,I: o :fili · • l 

~ 
~ IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO 

1842 -t 2013 

4200 2013 

1816 2013 

1683 2013 

O}..'IIIIIJIO 

1 CODICE TR\BUTC 2 
ANNO C1RlFEI<lMENTO 

CODICE 
REGIONE,COMUNE IMPORTO DA VERSARE 

,O 

,O 

4001 2013 ~ 231 IRPEF ~ 
w---------·------------------------------------+------------+----·-----~~----------+-----------------
~ 232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF .o 

;! 233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,O 

~-i34 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014 ,O 

~- 235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA .o 

~--2-3s! ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2014 .OC. 

~ 237 IMPOSTASOSTITUTIVAPRODUTTIVITA' ,oc 
~ .. ----r------------------------------------------+------------+------------~----------1-----------------!z 238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .oc 
w 
w 239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 .oc 
j---- ~---··----------------------------------+------------j------------+------------+-----------------1 
~ 240 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' ,OC 

~ 241 tmportt cetat•v• ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF .oc 
z~ al comuge con 
~ 2~ domtctho divecso t-ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,OC 

6243 dal d•ch•acante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2014 ,01 

~ IMPORTI DA VERSARE- NOVEMBRE--
~----,---------------------------------------+-----------+-----------+-----------+----·------------
Ci 244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014 ,O 

~ 245/ SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA2014 ,O 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



UJ o 
UJ 
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MODELLO 730-3 redditi 2013 prospetto di liQuidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 

MESSAGGI 

D)Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF: O.NLUS- Cod Fiscale: 01805280979 
D)Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: STATO 
D)Il contributo SSN re-veicoli ha subito ~'abbattimento previsto per legge 
D)In presenza di piu: redditi per i quali spettano detrazioni, e' stata riconosciuta·la detrazion-
*e piu' favorevole 
D)Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi EOl e/o E02 sono -
*state ridotte di euro 129 ai sensi di legge, importo originariamente dichiarato rigo El colonna-
*1 O, El colonna 2 1378, E2 O 
D/Per il calcolo della detrazione del 19% le spese veterinarie sono state ridotte di euro 129 ai -
*sensi di legge 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O 
DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O • 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL-CA.F.O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

.ANSANELLI FRAN.~_CE~S_C_O ____________ _ 
Q' 
u 
:0 o u 

~-



 




